

www.keralapsc.gov.in



dotvm.psc@kerala.gov.in
Telephone : 0471-2448188
0471 - 2546412

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം**

നമ്പർ : DTB2/9/2025-KPSC-DOTVM

തിരുവനന്തപുരം
13-03-2026

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (മലയാളം) തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 108/2025) തസ്തികയ്ക്കായി 18.02.2026 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 153/2026/SS II നമ്പർ റാങ്ക്പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതോടെ 07.03.2026 തീയതിയിൽ ലിസ്റ്റ് റദ്ദായതായി (Exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

Digitally signed by ജില്ലാ ഓഫീസർ
SREEJA R കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
Date: 13-03-2026 ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം
16:23:25

www.keralapsc.gov.in



dotvm.psc@kerala.gov.in
Telephone : 0471-2448188
0471 - 2546412

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

DTB2/9/2025-KPSC-DOTVM

Thiruvananthapuram
13-03-2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **High School Teacher (Malayalam) Recruitment By Transfer (Category No. 108/2025)** in **Education Department in Thiruvananthapuram District** published on **18.02.2026** (Ranked List No. **153/2026/SS II**) is cancelled with effect from **07.03.2026**, since the Ranked List got exhausted after advising the single candidate included in the list.

Yours faithfully

Digitally signed by
SREEJA R
Date: 13-03-2026
16:22:58

District Officer
Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram